
— 13805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

l) wnoszenia na obiekt petard, materia³ów ³atwopalnych i
wybuchowych.

V. Na terenie ca³ego obiektu nie mog¹ przebywaæ osoby:

1. Znajduj¹ce siê pod wp³ywem alkoholu, narkotyków lub
innych �rodków odurzaj¹cych;

2. Zak³ócaj¹ce porz¹dek i u¿ywaj¹ce wulgarnego s³ownic-
twa;

3. Po zmroku osoby poni¿ej 12 roku ¿ycia za wyj¹tkiem
zorganizowanych grup sportowych.

VI. Warunkiem korzystania z obiektu jest:

1. Posiadanie dopuszczalnego na obiekcie obuwia i stroju
sportowego;

2. U¿ywanie na boisku obuwia bez korków lub obuwia
halowego.

VII. Rozstrzygniêcia dotycz¹ce warunków korzystania z
obiektu podejmuje instruktor �rodowiskowy-gospodarz bo-
iska, który mo¿e w zale¿no�ci od sytuacji:

1. Nakazaæ zmianê obuwia sportowego i stroju;

2. Zwróciæ uwagê na niew³a�ciwe, niezgodne z regulaminem
zachowanie;

3. Nakazaæ opuszczenia terenu ca³ego obiektu;

4. Wezwaæ Policjê;

VIII. Uwagi koñcowe:

1. Korzystaj¹cy z obiektu s¹ zobowi¹zani do przestrzegania
regulaminu, a w szczególno�ci do uwag i podporz¹dkowa-
nia siê poleceniom instruktora �rodowiskowego-gospoda-
rza obiektu;

2. Korzystaj¹cy z boiska powinien sprawdziæ jego stan tech-
niczny oraz stan techniczny wyposa¿enia boiska przed
rozpoczêciem rozgrywek. W przypadku zauwa¿enia uste-
rek powinien niezw³ocznie zawiadomiæ o nich gospodarza
obiektu;

3. Za szkody materialne powsta³e na skutek nieprawid³owe-
go korzystania z obiektu i znajduj¹cego siê tam wyposa-
¿enia odpowiadaj¹ korzystaj¹cy, a w przypadku osób
niepe³noletnich ich rodzice lub opiekunowie;

4. Sprawy dyskusyjne nie objête regulaminem rozstrzyga
instruktor �rodowiskowy-gospodarz obiektu.

2483

UCHWA£A Nr XXVII/222/09 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej w
Sompolnie, nadaje siê nazwy:

1) ulica Jagodowa � czê�æ dzia³ki 145/15 biegn¹ca prostopa-
dle od dzia³ki 133/3 (ul. 11 Listopada) do dzia³ki nr 145/26
oraz przyleg³a do niej czê�æ dzia³ki nr 145/26 biegn¹ca w
kierunku pó³nocnym do dzia³ki nr 145/4,

2) ulica Poziomkowa � dzia³ka nr 144 i 145/14 (w kierunku
prostopad³ym od ul. 11 Listopada).

2. Lokalizacjê ulic, o których mowa w §1 okre�lono w
za³¹czniku graficznym nr 1 do uchwa³y.

§2. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy ewidencyjn¹ i zasadnicz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Wiktorski

Poz. 2482, 2483



— 13806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 Poz. 2483


